
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/293/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szepietowo na rok 2022” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 572), Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIII/264/22 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Szepietowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 1364): 

1) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie:  

,,c) sterylizacja/kastracja wolno żyjących kotów i usypianie ślepych miotów odbywać się będzie w:  

            DOBROVET lek. wet. Piotr Wyszyński, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 2A,  

            18-210 Szepietowo”. 

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

,,2. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych lub 

wszelkich sytuacji kryzysowych z udziałem zwierząt, które wymagają natychmiastowej pomocy 

realizować będzie: DOBROVET lek. wet. Piotr Wyszyński, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 2A,  

18-210 Szepietowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Żochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 3738


		2022-09-01T09:38:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




